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12 PLACES DE LA CATEGORIA DE TÈCNIC/A MITJÀ/ANA EN ENGINYERIA DE 
L’AJUNTAMENT DE BARCELONA, MITJANÇANT CONCURS OPOSICIÓ LLIURE 

 
CLASSIFICACIÓ FINAL CONCURS-OPOSICIÓ PER ORDRE DE PUNTUACIÓ I PROPOSTA DE NOMENAMENT 

 

El Tribunal qualificador del concurs-oposició de referència, reunit en sessió el dia 14 de setembre de 2020, 

publica la relació de les puntuacions finals obtingudes per les persones aspirants per ordre de puntuació, 

amb el sumatori de la fase d’oposició i de la fase de concurs. 

 

D’acord amb el punt 10.2 de les bases de la convocatòria, en cas d’empat de puntuació en la darrera posició, 

l’ordre de classificació s’establirà d’acord amb la puntuació obtinguda en la segona prova de la fase 

d’oposició (prova pràctica). Si persisteix l’empat, aquest es resoldrà a favor de la persona que hagi obtingut 

major puntuació en la primera prova (prova de coneixements). En el cas que els dos criteris no fossin 

suficients i tenint en compte allò que disposa el II Pla d’Igualtat d’oportunitats entre homes i dones de 

l’Ajuntament de Barcelona pel període 2015-2019, el desempat es resoldrà a favor de la persona aspirant el 

gènere de la qual sigui menys representat en el col·lectiu professional objecte d’aquesta oposició. Finalment, 

si l’anterior criteri no resol la situació d’empat, el desempat es dirimirà a favor de la persona de més edat. 

 

CLASSIFICACIÓ FINAL PER ORDRE DE PUNTUACIÓ 

 

  COGNOMS, NOM 
TORN DE 
RESERVA 

FASE 
OPOSICIÓ 

FASE 
CONCURS 

TOTAL 

1 PIEDAD AUNION , JOSE MANUEL  55,13 30,00 85,13 

2 MATARIN VELA , DANIEL  52,25 27,05 79,30 

3 GOMEZ BAYO , AURELIO  47,05 30,00 77,05 

4 CHICO GUTIERREZ , ROBERTO  46,44 30,00 76,44 

5 GARCIA ALVAREZ , RUBEN  45,49 29,35 74,84 

6 RIVERO AGUILAR , MARIA  43,91 30,00 73,91 

7 SOTOCA FERNANDEZ , ALEX  41,24 30,00 71,24 

8 CONESA ARIÑO , JOSEP  36,64 30,00 66,64 

9 UGARTE CORTIJO , LIGIA MARI  34,81 30,00 64,81 

10 PEREZ BRINQUIS , RUBEN  33,84 30,00 63,84 

11 CAMPS GELABERT , JORDI  41,80 22,00 63,80 

12 FRESCO DIEZ , SUSANA  52,96 5,00 57,96 

13 FERNANDEZ PALAFOX , XAVIER  42,69 12,00 54,69 

14 CABALLERO BRAVO , NOELIA  39,38 13,64 53,02 

15 HERNANDO GARCIA , MARTA  45,95 6,65 52,60 

16 REÑAGA TERRADAS , LAURA  39,55 12,70 52,25 

17 GIL TOHA , ROGER  46,00 5,00 51,00 

18 RAMOS RANGEL , CRISTINA  37,86 12,70 50,56 

19 ELVIRA AYUSO , RUBEN  37,75 12,70 50,45 

20 REBULL CHAPA , LIDIA  36,83 12,35 49,18 

21 FARRIOL GOMEZ , JOAN PAU  35,75 12,70 48,45 
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  COGNOMS, NOM 
TORN DE 
RESERVA 

FASE 
OPOSICIÓ 

FASE 
CONCURS 

TOTAL 

22 JIMENEZ VALENCIANO , SILVIA  37,79 9,55 47,34 

23 PALOMO MORENO , ANTONIO  38,38 3,45 41,83 

24 ARCE DE VERA , GUILLERMO  41,75 0,00 41,75 

25 CORBELLA VIDAL , CLARA  39,66 0,00 39,66 

26 FERNANDEZ GUERRERO , FRANCISCO  34,63 5,00 39,63 

27 GARCIA SALAYET , CARLOS  33,64 5,00 38,64 

28 VALVERDE DOMINGUEZ , SERGIO  33,30 5,00 38,30 

29 SOTO TEODORO , GEMA  37,61 0,00 37,61 

30 CORTES CALAFELL , GUILLEM  34,43 0,00 34,43 

 

PROPOSTA DE NOMENAMENT 

 

El Tribunal qualificador del concurs-oposició, d’acord amb el punt 10 de les bases de la convocatòria, proposa 

els següents nomenaments com a funcionaris/àries de carrera (FC) o funcionaris/àries en pràctiques (FP) 

d’acord amb les puntuacions finals obtingudes per les 12 persones del torn lliure, atès que la plaça del torn 

de reserva queda deserta, per ordre de classificació. 

 

COGNOMS I NOM 
NOMENAMENT 

FC/FP 
PUNTUACIÓ 

FINAL 

PIEDAD AUNION , JOSE MANUEL FC 85,13 

MATARIN VELA , DANIEL FC 79,30 

GOMEZ BAYO , AURELIO FC 77,05 

CHICO GUTIERREZ , ROBERTO FC 76,44 

GARCIA ALVAREZ , RUBEN FC 74,84 

RIVERO AGUILAR , MARIA FC 73,91 

SOTOCA FERNANDEZ , ALEX FC 71,24 

CONESA ARIÑO , JOSEP FC 66,64 

UGARTE CORTIJO , LIGIA MARI FC 64,81 

PEREZ BRINQUIS , RUBEN FC 63,84 

CAMPS GELABERT , JORDI FP 63,80 

FRESCO DIEZ , SUSANA FP 57,96 

 
NOTA: en un següent anunci es donen les instruccions per a la compulsa de la documentació 
 
Barcelona, 29 de setembre de 2020 
 
 
 
 
 
Maria Claramunt Cantarell 
Secretària del Tribunal Qualificador 


